OFERTA TABLEROS JULIO 2008
Código Descripción Cantidad(ud) Importe
G00F101.16.244.122 Mel . . Ferro de 16 mm de 2440X1220 10,00 3,84
G0AA101.16.366.183 Mel . Liso Abedul p01 de 16 mm de 3660X1830 2,00 3,54
G0AC101.25.366.183 Mel . Liso Cerezo p02 de 25 mm de 3660X1830 19,00 4,54
G0AH001.16.366.183 Mel . Liso Haya blanca de 16 mm de 3660X1830 243,00 5,2
G0AH001.19.366.183 Mel . Liso Haya blanca de 19 mm de 3660X1830 40,00 5,75
G0AH001.25.366.183 Mel . Liso Haya blanca de 25 mm de 3660X1830 1,00 4,66
G0AH002.10.244.122 Mel . Liso Haya ega de 10 mm de 2440X1220 17,00 4,95
G0AH002.16.244.122 Mel . Liso Haya ega de 16 mm de 2440X1220 125,00 5,2
G0AH002.19.244.122 Mel . Liso Haya ega de 19 mm de 2440X1220 45,00 5,75
G0AR001.10.244.122 Mel . Liso Roble amberes de 10 mm de 2440X1220 50,00 4,95
G0AR001.16.244.122 Mel . Liso Roble amberes de 16 mm de 2440X1220 8,00 5,2
G0AR001.19.244.122 Mel . Liso Roble amberes de 19 mm de 2440X1220 31,00 5,75
G0AR002.10.244.122 Mel . Liso Roble ancares de 10 mm de 2440X1220 10,00 4,95
G0AR002.16.244.122 Mel . Liso Roble ancares de 16 mm de 2440X1220 97,00 5,2
G0AR002.19.244.122 Mel . Liso Roble ancares de 19 mm de 2440X1220 82,00 5,75
G0AR102.10.366.183 Mel . Liso Roble p18 de 10 mm de 3660X1830 13,00 3,84
G0AS101.10.366.183 Mel . Liso Sapelly de 10 mm de 3660X1830 76,00 3
G0AZ101.16.285.205 Mel . Liso Zebrano de 16 mm de 2850X2050 11,00 4,13
G0BP001.16.366.183 Mel . Soft Platino p02 de 16 mm de 3660X1830 2,00 4,5
G0BP102.10.366.183 Mel . Soft Platino p01 de 10 mm de 3660X1830 53,00 4,5
G0BP102.16.366.183 Mel . Soft Platino p01 de 16 mm de 3660X1830 70,00 5,2
G0CR101.10.366.183 Mel . Poro Roble p07 de 10 mm de 3660X1830 1,00 3
OBSERVACIONES:
* Oferta hasta fin de existencias
* Precios por m/2